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 الحادي عش  لصف لالأساسية  الرياضيات مادة امتحان نموذج إجابة 

ي ال الدراسي  الفصل -الدور الأول  -م 2024 / 2023 -هـ  1446/  1445العام الدراسي 
   ثان 

 

ي  تنبيــــــــه           درجة (60)الدرجة الكلية:                  ةالاساسي الرياضيات المـــــــادة: 
 . ( صفحات7 ): نموذج الإجابة ف 

 

رقم 
 المفردة 

رمز 
هدف 
 التعلم

الهدف 
 التقويمي 

مستوى  
 الإجابة الموضوع  الصعوبة 

ت 
جا
در
ال

 

 لإرشادات ا

1 6-1 AO1  1-6 منخفض                            
               

9

2 3=                   
2

9 3=         

 
                   

3

2 9=                           
2

3 9= 1 

 

2 6-3 AO1  3-6 منخفض 

2

80
50

 

4

2 2

2 16= 

               
2

2 = 

               4= 

1 

1 

1 

 



                الحادي عش  الصف الأساسية  الرياضيات امتحانتابع نموذج إجابة 

 م 2024/ 2023  -  هـ1446/ 1445 للعام الدراسي  الدور الاول  – الأول الدراسي  الفصلنهاية 

 

(2) 
 

رقم 
 المفردة 

رمز 
هدف 
 التعلم

الهدف 
 التقويمي 

مستوى  
 الإجابة الموضوع  الصعوبة 

ت 
جا
در
ال

 
 لإرشادات ا

3 7-2 AO1  2-7 منخفض h4=               = لكل متغير درجه  3 ،   جـ = صفر                       1،     ب 
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إيجاد ناتج كل 
قيمة بشكل  
 صحيح درجة 

تيب   التر
الصحيح 

 درجة 

6 7-1 AO1  5 1-، م =     1-، ل =      2، ع =     5،  ص =     1س = 1-7 متوسط  
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 النهان 

14 6-3 2AO  1    1.5923               1,1233            0,86310          0,63093              3-6 منخفض  
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 نهاية نموذج الاجابة 
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22 9-1 2AO  3الأس =  1-9 مرتفع 
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